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ضرورت ساخت ۶۱ مدرسه جدید برای رسیدن به سرانه استاندارد آموزشی شهرستان
پاکدشت

فرماندار شهرستان پاکدشت با اشاره به افزایش جمعیت دانشآموزی اظهار داشت: برای رسیدن به سرانه استاندارد

آموزشی، لازم است ۶۱ مدرسه جدید در پاکدشت ساخته شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت به ریاست مهدی حیدری فرماندار پاکدشت و با حضور کریمی سرپرست اداره

انجمن اولیاء و مربیان آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران ،فتحی رییس اداره آموزش و پرورش و دیگر اعضا در سالن جلسات آموزش و پرورش برگزار شد.

حیدری با اشاره به تصمیمات اخیر در حوزه اتباع و تأثیر آن بر بهبود ساماندهی ظرفیت ها و سرانه های آموزشی، تصریح کرد: طرد اتباع غیرمجاز علاوه بر کاهش وقوع جرائم،

منجر به کاهش تعداد دانش آموزان اتباع در مدارس و بهبود سرانه های آموزشی در این شهرستان شده است.

وی افزود: تقسیم بندی ها و مأموریت های دستگاه ها در شورای برنامه ریزی مشخص شده با مدیریت استاندار تهران در این حوزه، باعث شده که پاکدشت به یکی از شهرستان

های پیشرو در نهضت مدرسه سازی تبدیل شود.

وی از پیگیری های اداره کل شهرستان های استان تهران و حضور فعال سازمان نوسازی مدارس تقدیر کرد و افزود: همدلی موجود میان شهرداری ها، بخشداری ها و مجموعه

آموزش وپرورش باعث شده نتیجه اقدامات ملموس باشد. بخشی از پیشرفت ها محصول خلاقیت های مدیران میدانی است که نقش جدی در جذب کمک ها داشته اند.

وی بر لزوم تشکیل کارگروه هایی با حضور اساتید دانشگاه و صاحب نظران تأکید کرد و افزود: «این جلسه باید محل تولید فکر باشد نه فقط ارئه گزارش عمرانی، و خروجی کارگروه

ها باید به تصمیمات اجرایی تبدیل شود.

حیدری به ظرفیت بنیادها اشاره کرد و گفت: فلسفه شکل گیری بنیادها خدمت به مردم است، بنیادها باید پاسخگوتر از دستگاه های دولتی باشند، اگر بنیادها همکاری نکنند

پذیرفتنی نیست و گزارش وضعیت به مراجع بالادستی ارائه خواهد شد تا مشکلات مردم به صورت جدی تر پیگیری شود.

مدیران شهرستان باید مطالبه گر باشند

فرماندار پاکدشت با اشاره به کاهش شدید ساخت وساز و درآمد شهرداری ها، افزود: نمی توان همه بار برنامه ها را به دوش شهرداری ها و دهیاری ها گذاشت، مدیران شهرستان

باید برای گرفتن بودجه چانه زنی کنند، مدیری که فقط رزومه می سازد و برای مردم اثرگذاری ندارد، ماندگار نخواهد بود.

وی همچنین به نقش حجت الاسلام والمسلمین دکتر جوکار، امام جمعه پاکدشت اشاره کرد و گفت: حضور فعال امام جمعه شهرستان در شورای آموزش وپرورش و خلاقیت در

شورای فرهنگ عمومی موجب رشد همکاری ها شده است، هم افزایی بین این شوراها پشتوانه جدی برای پیشبرد اهداف آموزشی است.

در پایان، حیدری اعلام کرد: با مشارکت خیرین و دستگاه های اجرایی، به سرانه استاندارد آموزشی در شهرستان خواهیم رسید و پروژه های جدید را نیز در سریع ترین زمان ممکن

آغاز خواهیم کرد.
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